
UNlvERzlTA PALAGKÉHO v oLoltloucl
křlžkovskóho 8
77147 Olomouc

IČ: 61989592 D|Č: CZ6l989592

Objednávlra č.

odběratel - fakturačni adresa
univenita palackého v olomouci

Blskupské nám. 1

77111 Olomouc

Zboží dodelte na adresu:
univerzita palackého v olomouci
Biskupské nám. 1

77'r 11 Olomouc

Termín dodání je 66 dní od data rlčinnosti

Čísto této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu.

4596005886 ze dne 25,a4.?,al7

Dodavate]
lng. Arfi. Vít Janků
Autorizovaný architekt ČxR ooaes
Na konečné 312
789 69 Postřelmov
Česká republlka

!Č: 1 15721§9 DlČ: CZ5803260518
Dodavatel a: 121§26
Vyilzu|e 
Telefon 
E-rnall @upol,cz

Měna objednávky: GZK

Množství Cena bez DPH

obJednávka projektové dokumentace 1,000 K§ 120,000,00

ObJed_náváme u Vás prolektovou dokumenlaci pro úpravu interiéru studovny Knihovny UP - podrobná
specifikace v přiloze ze dne 24.4.2ar7

Celková hodnota objednávky: 120,000,00

Ostatní §ínluvní ujednání:
Í. OsobY lednajfcf za odbólatele a dodavatele prohla§ují, že majl oprávněnt k právnímu jednání za smluvní stranu v
rámci tohoto závazkového vztahu.
2. V přfpadě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této
objednávlry s iím, že na pozdějším plněnl nemá odběratel zájem.
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hcdnotou předmětu plnění nad 50.000,_
KČ bez DPH, tedy i nabldky a jeJich akceptace, zveřejnlt v registru smluv postupem poc|e zákona č. 340/2015 §b., c
zvláŠtníc,fi podmínkách tíčlnnosti někte$ch §mluv, uveřelňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
§mluv}, ve zněnÍ pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se můžo dodavatel přesvědčit na adrese
httPs;//smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění, Teprve po
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosiia je možno podle ní plnit.
4. Bodavatel prohla§uJe, že v této objednávce, anijejlch přílohách, nejsou údaJe podléhajícl obchodnlmu taiemství,
anidŮvěrné Ú_daje Čl sdělení, Jejichž uve§něním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnostldodávatete,
jeho zástupcŮ nebo jeho zaměsínanců. V případě, žo by přesto zveřejněním smtouvy oo&to t< neoprávněnému
zásahu do práv a povinností dodavatele, iebo zásfupcťr či zaměstnanců, odpovídá dodavatgl sám za újmu
způsobenou jemu samému á l€ho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům.
5. §mluvnÍ parametry stanovená touto objednávkou není možno měnitilnak než shodnou formou, Jakou byla učiněna
nabídka a akceptace.
6. §ouČástl smlouvy mezlodběratelem a dodavatelem neJsou žádná uiednání, která nejsou výsíovně uvedena v této
obiednávce a iejfch přllohách.
7. Je vylouČeno potvrzení této obJednávlry ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to
podstatně neměnl podmlnky obJednávky (nabídky}.
8. Výše uvedená cena je konEčná, obsahuJe všechny náklady dodavatele.

UniverzitaPalackéhovolornoucijeveřejnávysokáškolavaniklá'ežtk

Strana: l z 2



UNlVERzlTA PALACKÉHo V oLoltlloucl
křížkovskóho 8
77147 Olomouc

1č: 61989592 DhČ; CZ6l989§92

Objednávka č. 4596005886 z€ dne 2S,04,2a|7

pověřená osoba:

Polvrzujeme přijetíobjednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmlnkami.

Datum pofurzenl;

q,r?,0+---
Potvrzenou obJednávku zašlete obratem zpět.

Podpis a razítko

Univerzita Palackéha v Olorrrouci je veřejná vysoká škola vzníklá ze zákorra l l í/98 Sb. a rrez*pisuje se do obchodního r.ejstříku.

Slrana:2 z7

. Jaroslav Miller, M.A,, Ph.$, v. r.




